

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019 M. GRUODŽIO 20–31 D. POSĖDŽIO RAŠY TINĖS PROCEDŪROS TVARKA PROTOKOLAS

2020-01-06 Nr. 51/5P-1

Šiauliai

Posėdis įvyko 2019-12-31 (rašytinės procedūros pradžia 2019-12-20, rašytinės procedūros pabaiga 2019-12-31).

Posėdžio pirmininkas Artūras Visockas.

Posėdžio sekretorė Virginija Šimkutė.

Dalyvavo: 17 Šiaulių regiono plėtros tarybos (toliau – ŠRPT) narių (dalyvių sąrašas pridedamas).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Bodesa“ projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu.

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikti ŠRPT nariams elektroniniu paštu 2019-12-20 (elektroninio laiško kopija pridedama).

1. SVARSTYTA. Uždarnosios akcinės bendrovės „Bodesa“ projekto pripažinimas regioninės svarbos projektu.

Pateiktas svarstyti ŠRPT sprendimo projektas „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės „Bodesa“ projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu“.

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 17, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0.

NUSPREŖSTA:

1. Pripažinti uždarnosios akcinės bendrovės „Bodesa“ projektą „UAB „Bodesa“ gamybos pajėgumų didinimas ir saulės elektrinės įrengimas“ (toliau – Projektas) (projekto vykdymo vieta: 0,25 ha neįregistruotas sklypas ir 0,72 ha sklypas J. Basanavičiaus g. 166A, Šiauliuose, kurie ribojasi su sklypu, esančiu J. Basanavičiaus g. 166, Šiauliuose; schema pridedama) regioninės svarbos projektu, atitinkančiu šiuos Regioninės svarbos projektų kriterijų apraše nustatytus kriterijus:

1.1. Projekto investicijų vertė – ne mažesnė kaip 1 mln. eurų;

1.2. Projektą numatoma įgyvendinti vienoje iš Lietuvos Respublikos partnerystės sutarties, patvirtintos 2014 m. birželio 20 d. Europos Komisijos sprendimu Nr. C(2014) 4234, 3.1.2 dalyje nurodytų integruotų teritorijų plėtros programų įgyvendinimo teritorijų;

1.3. įgyvendinus Projektą bus sukurta ir ne trumpiau kaip 3 metus nuo Projekto įgyvendinimo pabaigos išlaikyta ne mažiau kaip 15 darbo vietų, kuriose mokamas vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis – didesnis negu Lietuvos statistikos departamento paskelbtas paskutinis Šiaulių miesto savivaldybės vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis;

1.4. per 3 metus nuo Projekto įgyvendinimo pabaigos ne mažiau kaip 33 procentai sukuriamos produkcijos arba paslaugų bus eksportuojama.

2. Šis sprendimas per 6 mėnesius gali būti skundžiamas Šiaulių regiono plėtros tarybai arba per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo (įteikimo, paskelbimo) dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (adresu: Dvaro g. 80, Šiauliai) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Balsavimo lapai pridedami.

Vadovaujantis Šiaulių regiono plėtros tarybos darbo reglamento 48 punktu, gavus daugiau kaip pusės visų ŠRPT narių užpildytus balsavimo lapus, kuriuose pritarimas išreikštas daugiau kaip pusės visų ŠRPT narių balsų dauguma, priimti sprendimai pasirašyti 2019 m. gruodžio 23 d., nelaukiant nustatyto procedūros termino pabaigos (iki 2019 m. gruodžio 23 d. balsavo 14 iš 24 ŠRPT narių).

Posėdžio pirmininkas

Artūras Visockas

Posėdžio sekretorė

Virginija Šimkutė

SUDERINTA

Regioninės plėtros departamento
prie Vidaus reikalų ministerijos
Šiaulių apskrities skyriaus vyriausioji specialistė,
atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas

Virginija Šimkutė
2020-01-06